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BASIN	  AÇIKLAMASI	  

DİSK/Genel-‐İş	  Ankara	  Kadın	  Komisyonu’nun,	  evine	  gitmek	  isterken	  tecavüze	  uğrayarak	  
vahşice	  katledilen	  Özgecan	  Aslan	  cinayetine	  ilişkin	  basın	  açıklaması	  metnidir.	  

	  

ÖZGECAN	  ASLAN	  VE	  TÜM	  KADIN	  CİNAYETLERİNİN	  HESABINI	  SORACAĞIZ;	  KADIN	  
CİNAYETLERİNE	  SON!!!	  

Tarsus’tan	   Mersin’deki	   evine	   gitmek	   üzere	   dolmuşa	   binen	   ve	   dolmuş	   şoförü	   cani	   tarafından	  
tecavüze	   uğrayarak	   vahşice	   katledilen	   ÖZGECAN	   ASLAN’ın	   ölümü,	   ülkede	   son	   yıllarda	   kadına	  
yönelik	  şiddet	  ve	  cinayetin	  geldiği	  noktanın	  korkunçluğunu	  yüzümüze	  çarpmaktadır.	  Her	  kadın	  
cinayetini	   olağanlaştırmaya	   çalışan	   zihniyeti	   kabul	   etmiyor	   ve	   ‘işin	   fıtratında	   ne	   olursa	   olsun	  
vicdanda	   adalet	   olmalı’	   diyoruz.	   Kendi	   bedeninin	   özgürlüğünü	   ve	   umut	   vadeden	   geleceğini	  
yaşayamadan	   hunharca	   katledilen	   ÖZGECAN	   ASLAN	   adaletsiz,	   dayatmacı,	   erkekten	   yana	   ve	  
gerici	   sistemin	   kurbanı	   oldu.	   ÖZGECAN’ı	   kurban	   eden	   sistem	   sahipleri,	   kadına	   yönelik	  
politikalarda	   kadından	   yana	   tavır	   sergilemek	   yerine;taciz,	   tecavüz,	   şiddet	   ve	   cinayetlerde	  
“Kadına	   şiddet	   abartılıyor”;	   “Tecavüze	   uğrayan	   doğursun,	   gerekirse	   devlet	   bakar.”,	   “Anası	  
tecavüze	  uğruyorsa	  neden	  çocuk	  ölsün	  anası	  ölsün.”	  gibi	  ,	  “FITRAT”ında	  eşitsizlik	  olan,	  “KADIN”a	  
tahammülü	  olmayan	  ve	  erkek	  merkezli	  siyaset	  yapmayı	  yeğliyor.	  

Ülkemizde	   adaleti	   eşitsizlik	   üzerine	   kuran,	   çocuğu,	   genci,	   yaşlıyı,	   emekçiyi,	   öğrenciyi	   ve	  
neredeyse	   hergün	   şiddete	   maruz	   kalan	   kadını	   kendi	   eşitsizlik	   ilkesine	   göre	   dayatmacı	   bir	  
anlayışla	   yöneten	   bir	   siyasal	   iktidarla	   karşı	   karşıyayız.	   AKP’nin	   iktidara	   geldiği	   2002	   yılından	  
2011	  yılına	  kadar	  6	  bin	  428	  kadın	  vahşice	  katledildi.	  2012	  yılında	  139,	  2013’te	  237,	  2014	  yılında	  
ise	   254	   kadın	   aynı	   vahşete	   dahil	   oldu.	   Günümüzde	   ise	   her	   4	   kadından	   biri	   fiziksel,	   ekonomik,	  
ruhsal,	  sosyal	  ve	  cinsel	  şiddete	  maruz	  kalmaktadır.	  	  

Bizler,	  Genel-‐İş	  Ankara	  Kadın	  Komisyonu	  olarak	  diyoruz	  ki;	  	  

Tacizcinin,	   tecavüzcünün,	   kadın	   katilinin	   en	   ağır	   ceza	   alması	   gerektiği	   yerde	   katilimizi	   'haksız	  
tahrik'	   indirimi	   ile	   ödüllendiren	   ya	   da	   tecavüzcülerin	   'serbest	   bırakılması'nı	   sağlayan	   hukuk	  
düzenini	   reddediyoruz.	   Savunulacak	   hiçbir	   yanı	   olmayan	   bu	   canileri	   savunmayı	   kabul	   eden	  
avukatları	  da	  kınıyoruz.	  

Buradan,	   basın	   açıklaması	   yaptığımız	   meclisin	   önünde	   tüm	   siyasi	   parti	   gruplarının	   her	   türlü	  
şiddete	  maruz	  kalan	  kadınların	  faillerinin	  en	  ağır	  cezaya	  mahkûm	  bırakılacak	  düzenlemeler	  için	  
gerekeni	  yapmalarını	  talep	  ediyoruz.	  

Ve	  sesimiz	  çıktığı	  ve	  gücümüz	  yettiğince	  haykırıyoruz:	  

Kimsenin	   malı	   ve	   kimsenin	   namusu	   değiliz.	   Kadınız…	   Bedenimizden,	   zihnimizden	   ve	  
hayatımızdan	  elinizi	  çekin…	  


